

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กรุงเทพมหานคร ก่อสร้างถนนทางเดินเท้า คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล.

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนทางเดินเท้า คสล. กว้าง 1.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ยาว 80.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร

คูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 80.00 ม. (ขนาดรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านตำมะดิ่งเหนือ(จากบ้านนายเสวี เกาะหมัด - ที่ดิน นายราชย์ เหมบัณฑิต)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.ตำมะดิ่ง

คำนวณราคากลาง โดย นายสมคิด ชมเชย

แบบเลขที่ 7/2556

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2557...

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน ก่อสร้างถนนทางเดินเท้า คสล.								
1	ปรับพื้นที่	120.00	ตร.ม.	-	-	2.00	240.00	240.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	300.00	1,800.00	99.00	594.00	2,394.00	
3	ไม่แบบ	24.00	ตร.ม.	169.55	4,069.29	133.00	3,192.00	7,261.29	
4	คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	2,128.56	25,542.69	436.00	5,232.00	30,774.69	
5	เหล็ก	0.002	ตัน	-	-	3,401.00	7.25	7.25	
	wiremesh 4 mm #0.20 m.	120.00	ตร.ม.	24.30	2,916.00	5.00	600.00	3,516.00	
	RB 12 มม.	2.40	เส้น	192.42	461.81	-	-	461.81	
					34,789.79		9,865.25	44,655.04	
									นายสมคิด ชมเชย
	งาน ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.								ผู้อำนวยการกองช่าง
1	งานขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,960.00	2,960.00	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	300.00	750.00	99.00	247.50	997.50	
3	ไม่แบบ	152.00	ตร.ม.	169.55	25,772.19	133.00	20,216.00	45,988.19	

สำเนาถูกต้อง